ПРИКАЗ

18 августа 2022  №1174-лс

Мат/

МВЭ

е

 Общ/

Ист/

Общ

ОсЭк

 Рус

 1 157-042-770 60 ЭП-Д-10 217 76 69 72 0

дог.опл. №П80.22-

380301.057  от

25.07.2022

 2 155-084-699 84 ЭП-Д-11 179 52 62 65 0

дог.опл. №П80.22-

380301.003  от

29.06.2022

 3 158-990-406 20 ЭП-Д-12 180 46 58 76 0

дог.опл. №П80.22-

380301.025  от

12.07.2022

 4 161-049-085 40 ЭП-Д-1 245 92 73 80 0

дог.опл. №П80.22-

380301.054  от

18.07.2022

 5 195-860-620 14 ЭП-Д-19 243 84 77 72 10

дог.опл. №П80.22-

380301.062  от

29.07.2022

 6 158-353-516 82 ЭП-Д-4 210 76 77 57 0

дог.опл. №П80.22-

380301.020  от

11.07.2022

 7 182-542-791 84 ЭП-Д-2 189 68 61 60 0

дог.опл. №П80.22-

380301.045  от

15.07.2022

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с обучением в Шахтинском автодорожном

институте (филиале) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова с 1.09.2022 г. нижеперечисленных лиц,

успешно прошедших вступительные испытания, подавших заявление о согласии на зачисление и

прошедших на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, на первый курс

очной формы обучения:

1. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

1.1. Направление 38.03.01 Экономика

№

п\п

СНИЛС (уникальный код,

поступающего)

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

ПРИКАЗЫВАЮ :

Рег. № Сум.

балл

Баллы по Индив

. дост.

Условия приема

 8 158-255-612 83 ЭП-Д-229 205 80 69 56 0

дог.опл. №П80.22-

380301.060  от

27.07.2022

 9 156-291-496 87 ЭП-Д-7 217 72 65 80 0

дог.опл. №П80.22-

380301.032  от

12.07.2022

 10 148-952-792 23 ЭП-Д-17 197 76 65 56 0

дог.опл. №П80.22-

380301.017  от

08.07.2022

 11 158-163-823 83 ЭП-Д-6 193 64 69 60 0

дог.опл. №П80.22-

380301.018  от

11.07.2022

 12 158-821-063 81 ЭП-Д-15 221 68 81 72 0

дог.опл. №П80.22-

380301.024  от

12.07.2022

 13 157-656-062 96 ЭП-Д-13 146 40 50 56 0

дог.опл. №П80.22-

380301.007  от

02.07.2022

 14 182-542-791 84 ЭП-Д-3 189 68 57 64 0

дог.опл. №П80.22-

380301.021  от

11.07.2022

 15 157-946-976 41 ЭП-Д-224 197 76 69 52 0

дог.опл. №П80.22-

380301.063  от

30.07.2022

 16 182-110-685 36 ЭП-Д-18 243 72 81 80 10

дог.опл. №П80.22-

380301.061  от

28.07.2022

 17 180-819-358 88 ЭП-Д-226 225 76 69 80 0

дог.опл. №П80.22-

380301.066  от

10.08.2022

 18 158-116-137 55 ЭП-Д-225 151 46 50 55 0

дог.опл. №П80.22-

380301.065  от

03.08.2022